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Cheval / HorseCavalier / RiderNat. *N° R1 R2 C1 AbR3 C2 CV El

HSBC FEI Championnat d'Europe
Fontainebleau - 23 au 27 septembre 2009

Obstacle N° 05 : Le coffin
13  Laerke LARSEN CALYPSO SUN X

1 00 0Nombre d'incidents : 0 0 0 0
Obstacle N° 07 : Pointe de banquette

9 * Joris VAN SPRINGEL BOLD ACTION X
12  Peter T. FLARUP SILVER RAY X
58  Lukasz KAZMIERCZAK OSTLER X
47 * Susanna BORDONE BLUE MOSS X
51  Alberto GIUGNI JAKATA X
69 * Katrin NORLING PADORA EMM X
55 * Tim LIPS VAN SCHIJNDEL'S CONCREX X

7 00 0Nombre d'incidents : 0 0 0 0
Obstacle N° 08 : Gué/Troncs /Barque/Haie/Maison lacustre

68 * Niklas LINDBACK MISTER POOH X
57 * Jan VAN BEEK BRIDGET X
27 * Nicolas TOUZAINT TATCHOU X
32 * Oliver TOWNEND FLINT CURTIS X

3 00 0Nombre d'incidents : 0 0 0 1
Obstacle N° 11 : Passage de route

43 * Sacha Louise PEMBLE I VE BEEN DUN X
54 * Raf KOOREMANS VADROUILLE EN SOLO X
68 * Niklas LINDBACK MISTER POOH X
62  Alexander MARKOV GO-AHEAD X
12  Peter T. FLARUP SILVER RAY X
13  Laerke LARSEN CALYPSO SUN X
58  Lukasz KAZMIERCZAK OSTLER X X

8 * Constantin VAN RIJCKEVO OUR VINTAGE X
37 * Ingrid KLIMKE FRH BUTTS ABRAXXAS X
57 * Jan VAN BEEK BRIDGET X
47 * Susanna BORDONE BLUE MOSS X
55 * Tim LIPS VAN SCHIJNDEL'S CONCREX X

11 00 2Nombre d'incidents : 0 0 0 0
Obstacle N° 12 : Maison des nains

13  Laerke LARSEN CALYPSO SUN X
0 00 1Nombre d'incidents : 0 0 0 0
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Obstacle N° 14 : Gué du champignon
54 * Raf KOOREMANS VADROUILLE EN SOLO X
53  Aistis VITKAUSKAS AK'S GALOPPER X X X
62  Alexander MARKOV GO-AHEAD X
38  Kai-Steffen MEIER TSF KARASCADA M X X X
40  Dirk SCHRADE GADGET DE LA CERE X X X
51  Alberto GIUGNI JAKATA X
35 * Andreas DIBOWSKI EURORIDINGS BUTTS LEON X X
55 * Tim LIPS VAN SCHIJNDEL'S CONCREX X X

4 40 0Nombre d'incidents : 0 0 3 5
Obstacle N° 16 : Butte aux lapins

43 * Sacha Louise PEMBLE I VE BEEN DUN X
5 * Virginie CAULIER KILO X

49  Francesco CERULLI IRELLI SUNNY SIDE UP 3 X X
62  Alexander MARKOV GO-AHEAD X
45  Michael RYAN OLD ROAD X

8 * Constantin VAN RIJCKEVO OUR VINTAGE X
37 * Ingrid KLIMKE FRH BUTTS ABRAXXAS X X
57 * Jan VAN BEEK BRIDGET X
51  Alberto GIUGNI JAKATA X X
59  Pawel SPISAK WERIUSZ X

7 10 3Nombre d'incidents : 0 0 0 2
Obstacle N° 20 : Stère

5 * Virginie CAULIER KILO X
69 * Katrin NORLING PADORA EMM X

2 00 0Nombre d'incidents : 0 0 0 0
Obstacle N° 22 : Maison et pointe

48 * Stefano BRECCIAROLI OROTON X
22  Pascal LEROY GLENBURNY DU LEOU X
39 * Franck OSTHOLT AIR JORDAN 2 X
32 * Oliver TOWNEND FLINT CURTIS X
44 * Elizabeth POWER KILPATRICK RIVER X

5 00 0Nombre d'incidents : 0 0 0 0
Obstacle N° 23 : Mur Basque

25  Geoffroy SOULLEZ MADIRAN DU LIOT*HN X X X
0 10 0Nombre d'incidents : 0 0 1 1
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Obstacle N° 24 : Gué du Grand Parquet
43 * Sacha Louise PEMBLE I VE BEEN DUN X X
41  Ciaran GLYNN KILLOSSERY KRUISITA X
39 * Franck OSTHOLT AIR JORDAN 2 X X X
70 * Sam WATSON HORSEWARE BUSHMAN X
28 * Eric VIGEANEL CORONADO PRIOR X
47 * Susanna BORDONE BLUE MOSS X X
14  Albert HERMOSO FARRAS OBELIX X
63  Mykhailo NASTENKO FIBRA X
60  Duarte SEABRA BRAVE HEART X
44 * Elizabeth POWER KILPATRICK RIVER X X X

10 02 0Nombre d'incidents : 0 0 0 4
Obstacle N° 25 : Jardinères suspendues

21  Karim Florent LAGHOUAG HAVENIR D'AZAC X X X
0 10 0Nombre d'incidents : 0 0 1 1
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